
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
Pracoviště: Odbor právních věcí 

Pekařská 53, 602 00 Brno, Česká republika  

 

Tel.: +420 543 181 111, Fax: +420 543 182 100, www.fnusa.cz  

 

B a n k o v n í  s p o j e n í :  Č N B ,  č .  ú . :  7 1 1 3 8 6 2 1 / 0 7 1 0 ,  I Č : 0 0 1 5 9 8 1 6 ,  D I Č : C Z 0 0 1 5 9 8 1 6  
 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví ČR.  
Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku. Je zapsána v živnostenském rejstříku. 

 

 

   
NAŠE ZNAČKA: INFO/2025/004/ŠI 
 
VYŘIZUJE: 
TEL./FAX: 
E-MAIL:  
 
DATUM:  25. 2. 2025 
 

 
 
 
 
 
Poskytnutí informace  
 
 
Vážení, 
 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 19. 2. 2025, která byla doručena prostřednictvím datové schránky do Fakultní 
nemocnice u sv. Anny v Brně, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sdělujeme požadované informace týkající se výše 
veškerých vyplacených příjmů ze závislé činnosti včetně odměn, jiných příjmů a benefitů a počet odpracovaných 
měsíců za kalendářní rok 2024 u vedoucích pracovníků Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně. 
 
Informace jsou poskytnuty v požadovaném formátu – vyplněním v poskytnuté tabulce, která je přílohou tohoto 
přípisu. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 

Ing. Vlastimil Vajdák  
ředitel  
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
v.z. MUDr. Jindřich Olšovský, Ph.D. 
lékařský náměstek 
 
 
 
/příloha dle textu/ 
 
 
 
 
 
 

 
Hlídač státu, z.ú. 
Velenovského 648 
251 64 Mnichovice 
 
IDDS: a9jia5t 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* 



Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2024
Instituce Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
ICO 00159816
Datová schránka h9tpjpn
Za rok 2024
Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 
měsíců (celé 
číslo, mezi 1-
12)

Výše úvazku (0 
až 1, poloviční 
je 0,5)

Plat bez odměn 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním) 

Odměny/bonusy 
(v hrubé výši tj. 
před zdaněním)

Kontrolní součet 
 = plat + 
odměny/bonusy 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním, automaticky 
spočítáno pro Vaši 
kontrolu)

Nefinanční bonusy
(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební byt)

Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné 
odměny

Vedoucí pracovník FNUSA 1 2024 4 0,8  454 602  48 749  503 351 mobilní telefon, notebook
Vedoucí pracovník FNUSA 10 2024 12 1 1 396 529  409 487 1 806 016 mobilní telefon, notebook, vozidlo k soukromým účelům
Vedoucí pracovník FNUSA 11 2024 12 1 1 547 127                   464280 2 011 407                          mobilní telefon, notebook, vozidlo k soukromým účelům
Vedoucí pracovník FNUSA 12 2024 4 1 434 302                      64 000                       498 302                             mobilní telefon, notebook
Vedoucí pracovník FNUSA 13 2024 9 1 911 370                      468 618                     1 379 988                          mobilní telefon, notebook
Vedoucí pracovník FNUSA 2 2024 12 1 1 338 242                   399 600                     1 737 842                          mobilní telefon, notebook, vozidlo k soukromým účelům
Vedoucí pracovník FNUSA 3 2024 12 0,5 917 651                      296 148                     1 213 799                          mobilní telefon, notebook
Vedoucí pracovník FNUSA 4 2024 12 1 1 340 087                   332 540                     1 672 627                          mobilní telefon, notebook
Vedoucí pracovník FNUSA 5 2024 12 1 1 029 734                   302 800                     1 332 534                          mobilní telefon, notebook
Vedoucí pracovník FNUSA 6 2024 12 0,233 491 389                      105 000                     596 389                             mobilní telefon, notebook
Vedoucí pracovník FNUSA 7 2024 12 1 1 333 077                   408 555                     1 741 632                          mobilní telefon, notebook
Vedoucí pracovník FNUSA 8 2024 5 0,8  476 853    476 853 mobilní telefon, notebook
Ředitel/ka FNUSA 2024 12 1 1 798 741                   1 710 000                 3 508 741                          mobilní telefon, notebook, vozidlo k soukromým účelům


